2

[image: Герб цветной]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Мирный		                      				       14 июля  2021 г. № 14
55-е собрание 4-го созыва

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 9 ИЮЛЯ 2019 ГОДА № 31 «ОБ  ОПРЕДЕЛЕНИИ ПОРЯДКА РАЗМЕЩЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ДЕПУТАТОВ СОВЕТА МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И ЧЛЕНОВ ИХ СЕМЕЙ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЭТИХ СВЕДЕНИЙ ОБЩЕРОССИЙСКИМ СРЕДСТВАМ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", протестом прокуратуры Томского района от 25.03.2021 года

Совет Мирненского сельского поселения решил:
1. Внести изменения в решение Совета Мирненского сельского поселения от 9 июля 2019 года № 31 «Об определении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Мирненского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Мирненского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» согласно приложению.
        2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене
Мирненского сельского поселения  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (http:// www. mirniy.tomsk.ru ).
       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Мирненского поселения							А.С. Юрков

Глава Мирненского поселения						А.С. Юрков

Приложение к решению
Совета Мирненского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 14.07.2021  г. № 14
[bookmark: Par42]

1) Подпункт «г» пункта 2 изложить в следующей редакции:

«г) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки.»;

2) в наименовании и решения, приложения, по тексту, после слов «депутатов Совета» добавить слова «и Главы».

image1.jpeg